
Stránka 1 z 2 

 

7/13/0023 (OS20141031) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ NA 

PROJEKTU 

Uzavřené dne 23. 7. 2013 podle § 51 zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1. Občanská sdružení: 

Sportovní klub stolního tenisu Liberec 
Sídlo: Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII-Nové Pavlovice,  
IČ: 46745661 
Zastoupené:   
dále jen „Partner 1“ 
 
a 

Sport Aerobic Liberec o.s. 
Sídlo: Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec 15 
IČ: 66112052 
Zastoupené:  
dále jen „Partner 2“ 

 
společně dále jen „Partneři“ 

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
 IČ: 00262978 
 Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem 
 
 dále jen „Město“ 

uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“) 

 

II. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o partnerství 
č. 7/13/0023 (OS20141031), (dále jen „Smlouva“) ze dne 23. 7. 2013. 

 

III. Změny a doplnění Smlouvy 
 
3.1 Ustanovení článku IV., odstavce 3, se mění tak, že celý nově zní: 

3. Plnění Partneři poskytnou Městu ve dvou splátkách následovně: 

 500.000,- Kč do 15 dnů od podpisu dotační smlouvy na Projekt, 

 zbývající částku ve formě závěrečného vyúčtování do 31. 12. 2015 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

3.2  Znění Přílohy č. 1 Smlouvy (Oprávnění zástupci Partnerů) se celé mění a nahrazuje novým zněním 
Přílohy č. 1 (Oprávnění zástupci partnerů), které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto 
dodatku. 

 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  

3. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách Statutárního 
města Liberec  s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v tomto 
dodatku. 

4. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Město obdrží dvě vyhotovení a každá další 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Liberec konané dne 3. 9. 2015 
usnesením č. 200/2015. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Oprávnění zástupci Partnerů 
   

V Liberci dne ……………….         V Liberci dne ………………. 

 

 

___________________________   ______________________________ 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    Sportovní klub stolního tenisu Liberec 

Tibor Batthyány      
        primátor       

 

V Liberci dne ……………………..      

 

 

       _______________________________ 

                                                                                                  Sport Aerobic Liberec o.s. 

                                                                                          

 



Příloha č. 1 – Oprávnění zástupci Partnerů 

 

Sportovní klub stolního tenisu Liberec 
Sídlo: Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII-Nové Pavlovice,  
IČ: 46745661 

 

Sport Aerobic Liberec o.s. 
Sídlo: Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec 15 
IČ: 66112052 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
 IČ: 00262978 
 Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem 

 


